
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Kobiet w rolnictwie 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 178, 1192, 1535 i 2105 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 7 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 marca 2021 r. w sprawie powołania 

Rady Kobiet w rolnictwie (Dz. Urz. Min. Rol. i Roz. Wsi poz. 8 i 26 oraz z 2022 r. poz. 1) w § 3 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Zgłoszenia przedstawicielek, o których mowa w ust. 1 pkt 3, nadsyła się w terminie wskazanym 

w ogłoszeniu o naborze do składu Rady.”; 

2) w ust. 3 w zdaniu pierwszym liczbę „20” zastępuje się liczbą „30”; 

3) w ust. 4 dodaje się zdanie trzecie w brzmieniu: 

„Do uzupełnienia składu Rady stosuje się odpowiednio przepisy ust. 2 i 2a.”. 

§ 2. Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi uzupełnia skład Rady Kobiet w rolnictwie, zwanej dalej „Radą”, do 

składu określonego w § 3 ust. 3 zdanie pierwsze zarządzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym 

niniejszym zarządzeniem. Do uzupełnienia składu Rady stosuje się odpowiednio przepisy § 3 ust. 2 i 2a 

zarządzenia zmienianego w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: H. Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2022 r.

Poz. 20


